ロータリーの未来はあなたの手の中に
THE FUTURE OF ROTARY IS IN YOUR HANDS

Rotary Weekly Report

国際ロータリー第2620地区

御殿場
ロータリー
クラブ

★12 : 30点鐘
★東山荘
★ロータリー雑誌月間に
  因んで
　雑誌文献委員会

４月15日の例会
次　回

週報週報週報
2010.4.8 Vol.36

http://www.gotemba-rc.gr.jp/

御殿場ロータリークラブ
モバイルサイト

第2130回 例会プログラム 会　員　慶　事

●例　会　場／名鉄菜館
●開 会 点 鐘／12 : 30
●ロータリーソング／我等の生業
●内　　　容／会員卓話　臼井良太君

●夫人誕生日／４月９日　山口幸男君 夫人 勝子様

ロータリークラブ
合同例会

幹事報告 出席報告

○例会日/木曜日
○例会場・事務局/ＹＭＣＡ東山荘
　静岡県御殿場市東山1052
　電話/0550－83－1133　FAX/0550－83－1138
　http://www.gotemba-rc.gr.jp/

会　　　長○鈴木　榮一
幹　　　事○勝又　　洋
会報委員長○斎藤　　衛

第2620地区

2010.4.8 Vol.36Rotary Weekly Report

○例会日/木曜日
○例会場・事務局/ＹＭＣＡ東山荘
　静岡県御殿場市東山1052
　電話/0550－83－1133　FAX/0550－83－1138
　http://www.gotemba-rc.gr.jp/

会　　　長○鈴木　榮一
幹　　　事○勝又　　洋
会報委員長○斎藤　　衛

第2620地区

会員数 出席者数 暫定出席率計算に用いる
会員数

前々回の
確定出席率

61名 57名 52名 91.23％ 98.25％

欠席者（５名）

の出席報告4
2

3
18

※やむを得ず欠席される方は、午前10時までにご連絡下さい。

井上　元君・勝又博文君・大森清治君・斉藤礼志君
嶋田泉太郎君

のメーキャップ
３月５日
３月12日
３月23日
３月26日
３月26日
３月26日

裾野ＲＣ
裾野ＲＣ
福祉協議会
沼津ＲＣ
裾野ＲＣ
裾野ＲＣ

山内　強嗣君
梶原　一正君
渡辺　　巌君
大森　清治君
渋谷　　一君
山口　幸男君

ロータリークラブ
合同例会